[image: image1.png]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2003г.   №  430

г. Цимлянск

О дополнении к постановлению

главы администрации района

от 29.01.2003 г. № 48.

В соответствии с письмом министерства автомобильных дорог, транспорта и связи Ростовской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить пункт 1 постановления главы администрации Цимлянского района от 29.01.2003 года № 48 "Об образовании комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения" следующее:

	- Мищенко Николая
Ивановича
	председателя Цимлянского районного отделения ВОА

(по согласованию)

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района Мартемьянова А.А.

Первый заместитель главы

администрации  района

В.В. Молибог

Верно: управляющий делами                                                                       А.В.Назаров

Постановление вносит

комиссия по обеспечению

безопасности дорожного движения